Тульская область

Муниципальное образование Крапивенское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  19 апреля 2016 года   № 130-П

Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления в собственность

 (бесплатно) многодетным гражданам
                В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 21.12.2011 №1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей», Уставом муниципального образования  Крапивенское Щекинского района, администрация муниципального образования Крапивенское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность (бесплатно) многодетным гражданам (Приложение) (далее - Перечень).
2. Администрации муниципального образования Крапивенское Щекинского района в течение пяти рабочих дней со дня утверждения передать Перечень в Уполномоченный орган исполнительной власти Тульской области, определенный правительством Тульской области.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования Крапивенское
Щекинского района                                                            С.А. Марендыч

Исп. Федосеева М.Е.
Приложение к постановлению

администрации муниципального

образования Щекинского района

от 19 апреля 2016 г. №130-П
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления в

собственность (бесплатно) многодетным гражданам

	№п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение
	Площадь
	Разрешенное использование земельных участков

	1
	71:22:010409:575
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 5
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	71:22:010409:576
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 1
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	71:22:010409:577
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 11
	1198
	для индивидуального жилищного строительства

	4
	71:22:010409:578
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 13
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	71:22:010409:579
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 15
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	71:22:010409:580
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 9
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	71:22:010409:581
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 7
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	71:22:010409:582
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 17
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	71:22:010409:583
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 19
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	71:22:010409:600
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 8
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	71:22:010409:601
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 6
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	71:22:010409:602
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 4
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	13
	71:22:010409:603
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 3
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	14
	71:22:010409:604
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 2
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	15
	71:22:010409:605
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 14
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	16
	71:22:010409:606
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 10
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

	17
	71:2:010409:607
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 12
	1203
	для индивидуального жилищного строительства

	18
	71:2:010409:625
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 20
	1201
	для индивидуального жилищного строительства

	19
	71:2:010409:626
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 18
	1376
	для индивидуального жилищного строительства

	20
	71:2:010409:627
	Тульская область, Щекинский район, МО Крапивенское, п. Алимкина, участок 16
	1200
	для индивидуального жилищного строительства

Глава администрации

муниципального образования

Крапивенское Щекинского района                                 С.А. Марендыч